
Švestková dráha
Litoměřice hor. nádr. – Lovosice 
– Třebenice – Most

U10
663

660/661/662/664
665/666/679

664/679

506
508

525

660

660      545

545

721/735

545

545
660

504 504

504504

504

504
506 508

508

508

662

664

664

664

661

661
704

661
662

664

706

704

664

664

689 637

661

651

661

628

629 620
628

637

637/652

652

664/689

660/661/662/664
665/666/689

665

662

663

663

663 663

663

663

663

502

504
506

      /504

506
508

504

508

506

506
DÚK

651651

LABE
LABE

BÍLINA

TŘEBENICE
Dlažkovice

Siřejovice

Prackovice 
nad Labem

Žalhostice

RUDOLICE

Bedřichův
Světec

Židovice

Čížkovice

Lhotka n. L.

Podsedice

Jenčice

Velké
Žernoseky

Malé Žernoseky

Volevčice
Želkovice

Skršín

České
Zlatníky

Skalice

Tlučeň

Milešov

RUDOLICE

Chouč

Mirošovice

Sedlec

Březno

Solany

Boreč

Dřemčice

Leská

Řisuty

Staré

Skalice
SUTOM

TEPLÁ

KOCOUROV

MEDVĚDICE

LIPÁ

MRSKLESY

Charvatce

Hořenec

Dobrčice

Chrámce

Štrbice

Počerady
Milá

Lahovice

Židovice

Hnojnice

Šepetely

Želechovice

Červený Újezd

Štěpánov
Oparno

Kučlín

Mrzlice

Tvrdín

Razice

Mukov

Svinčice

Bedřichův
Světec

Odolice

Chrášťany

LHOTA

Radostice

Kletečná

Záhoří

Pnětluky

Obřice

Děkovka

Dřevce
Žichov

Jablonec

Všechlapy

Sinutec

Bílka

Brozany
n. OhříLkáň

Lukov

Bečov Kozly

Skršín

Lužice

Sedlec

Rochov

Hlinná

Děčany

Černiv

Brňany

Braňany

Velemín

Keblice

Jenčice

Měrunice

Vrbičany

Bořislav

Bělušice

Libčeves

Úpohlavy

Volevčice

Patokryje

Korozluky

Želkovice

Podsedice
Čížkovice

Žalhostice

Vlastislav

Třebívlice Siřejovice

Chodovlice

Dlažkovice

Libochovany

Malé Žernoseky

Velké
Žernoseky

Lhotka n. L.

Brozany
n. Ohří

Kostomlaty 
pod Milešovkou

Prackovice 
nad Labem

České
Zlatníky

BÍLINA

TŘEBENICE

506
663

Hrušovka

LukavecSulejovice

U4,U52 Ústí n.L.
U54,R20 Děčín
U4,U52 Ústí n.L.
U54,R20 Děčín

U4
U52
U54

U4
U52
U54
R20R20

LITOMĚŘICE

621

Vchynice

U4 Hněvice
   S4 Praha
U54 Hněvice
 R20 Praha

U4 Hněvice
   S4 Praha
U54 Hněvice
 R20 Praha

U4,U54

  U1 Kadaň-předm.
U12 Osek
U51 Klášterec n.O.  
  T8 Moldava v K.h.
R15 Klášterec n.O. -Cheb
R25 Blatno u J. -Plzeň

  U1 Kadaň-předm.
U12 Osek
U51 Klášterec n.O.  
  T8 Moldava v K.h.
R15 Klášterec n.O. -Cheb
R25 Blatno u J. -Plzeň

U1 Děčín /U5,U51 Ústí n.L.
R15 Ústí n.L. -Praha
U1 Děčín /U5,U51 Ústí n.L.
R15 Ústí n.L. -Praha

U12, U13

U32,R23 Ústí n.L.
RE20 Dresden
U32,R23 Ústí n.L.
RE20 Dresden

U13 Žatec
U12 
Louny-Rakovník

touristische Eisenbahnlinie im DÚK mit Haltepunkt
železniční turistická linka v DÚK se železniční stanicí 

sonstige Eisenbahnlinien im DÚK
ostatní železniční linky v DÚK 

R15

U5 Buslinien im DÚK 
mit Haltestelle    

autobusové linky v DÚK 
se zastávkou 

506U10

Start / Endhalt der Linie
počáteční / konečná stanice linky

Möglichkeit zur Fahrradmitnahme 
možnost přepravy jízdních kol

U13 Žatec
U12 
Louny-Rakovník

  >

  U32 Mělník
        -Lysá n.L.
RE20 Litoměřice
  R23 Mělník
        -Kolín

  U32 Mělník
        -Lysá n.L.
RE20 Litoměřice
  R23 Mělník
        -Kolín

U11 
Louny
U52 Žatec

Most

Libčeves
Židovice

Třebívlice
Bělušice

U10  
Švestková dráha

Čížkovice

Sulejovice

Lovosice

Žalhostice

L. Cihelna

Podsedice

Třebenice

Dlažkovice

Třebenice 
město

Litoměřice
horní nádr.

Lovosice 
závod

U13

U12

U12, U13

Želenice
n. Bílinou

Bílina kyselka

Obrnice

Bílina

L. město

Chotiměř

Oparno

L. zastávka

Malé 
Žernoseky

Velké 
Žernoseky

U1
U5
U51
R15

Úpohlavy

U11
U52

U11/U52

T4

R20
U4,U54

R23

U32
RE20
R23

U32
RE20U6 NAD

U10

U10

U10

U10

Vchynice

U10

U10

U10

U5

U5

T4

U6 NAD

T4
T8 R25

U5U10 R25
U12 U13

Most

621

506
663

Lukavec

621
628628

628628506506

Košťálov

Režný Újezd

NOVÉ 
KOPISTY

Dobkovičky Kamýk

LITOMĚŘICE

Malíč
Michalovice

BílinkaBílinka

ChotiměřChotiměř

Nové Kopisty

Volevčice

Bečov 
u Mostu

MOSTMOST

Želenice

Obrnice
Liběšice

660

482/502

545545

544

25

544

545

660

660

506

506

501

702 660

661
660

660 660

650
703

703
660

506

506

506

506

482/502

PíšťanyPíšťany
LOVOSICELOVOSICE

LukavecSulejovice

U6 NAD
Radejčín
U6 NAD
Radejčín U6 TepliceU6 Teplice><><

x

V provozu: Celoročně, platnost jízdních řádů do 13. 12. 2025.
Motorový vůz:  Jednotky RegioSprinter 654 v  barvách Švestkové dráhy 

a  DÚK jsou nízkopodlažní, klimatizované, s  Wi-Fi a  se 
zásuvkami na 230 V. Ve vlacích Švestkové dráhy si můžete 
zakoupit drobné občerstvení a kávu nebo čaj dostanete jako 
cestující zdarma. Na  lince byly vyzkoušeny technologie, 
které umožňují provoz autonomních vlaků, tedy vlaků bez 
strojvedoucích.

Kapacita míst:  65 míst k  sezení, 100 míst ke  stání s  možností přepravy 
kočárků a kol.

Provozovatel:  AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 00 Praha 
Informace a dispečink - tel.: +420 601 080 080 
www.svestkovadraha.cz 
podpora@svestkovadraha.cz

Tipy na turistické cíle a informace o možných výletech  
v okolí linky U10 najdete na webu www.stredohori.cz.

Platnost do 13. 12. 2025 | www.dopravauk.cz

2025



Litoměřice - Lovosice - Most
Zóna Zastávka PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

601 Litoměřice horní nádraží odj. 0:25 4:09 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:12 21:59 0:25 4:09 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:12 21:59

601 Litoměřice Cihelna 0:27 4:11 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:14 22:01 0:27 4:11 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:14 22:01

617 Žalhostice 0:30 4:15 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:17 22:07 0:30 4:15 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:17 22:07

701 Lovosice závod J J 5:22 6:22 J J J J J J 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:20 22:10 J J 5:22 6:22 J J J J J J 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:20 22:10

701 Lovosice        příj. 0:36 4:20 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:23 22:13 0:36 4:20 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:23 22:13

701 Lovosice        odj.  4:22 5:26 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32  22:37  4:22  6:32  8:32  10:32  12:32  14:32  16:32  18:32  20:32  22:37

715 Sulejovice  4:26 5:30 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36  22:41  4:26  6:36  8:36  10:36  12:36  14:36  16:36  18:36  20:36  22:41

711 Čížkovice        příj.  4:29 5:33 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  22:44  4:29  6:38  8:39  10:39  12:39  14:39  16:39  18:39  20:39  22:44

711 Čížkovice        odj.  4:29 5:33 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  22:44  4:29  6:39  8:39  10:39  12:39  14:39  16:39  18:39  20:39  22:44

731 Třebenice  4:33 5:37 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43  22:48  4:33  6:43  8:43  10:43  12:43  14:43  16:43  18:43  20:43  22:48

731 Třebenice město  4:35 5:39 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45  22:50  4:35  6:45  8:45  10:45  12:45  14:45  16:45  18:45  20:45  22:50

733 Dlažkovice  4:39 5:43 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49  22:54  4:39  6:49  8:49  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49  20:49  22:54

734 Podsedice  4:40 5:44 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50  22:55  4:40  6:50  8:50  10:50  12:50  14:50  16:50  18:50  20:50  22:55

751 Třebívlice        příj.  4:46 5:50 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56  23:01  4:46  6:56  8:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:56  20:56  23:01

751 Třebívlice        odj.  4:46 5:52 6:57  8:57  10:57  12:57  14:57  16:57  18:57  20:57  23:03  4:46  6:57  8:57  10:57  12:57  14:57  16:57  18:57  20:57  23:03

851 Židovice  4:52 5:58 7:03  9:03  11:03  13:03  15:03  17:03  19:03  21:03  23:09  4:52  7:03  9:03  11:03  13:03  15:03  17:03  19:03  21:03  23:09

851 Libčeves  4:56 6:01 7:06  9:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06  21:06  23:12  4:56  7:06  9:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06  21:06  23:12

245 Bělušice  5:02 6:07 7:12  9:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12  21:12  23:18  5:02  7:12  9:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12  21:12  23:18

201 Most příj.  5:17 6:22 7:27  9:27  11:27  13:27  15:27  17:27  19:27  21:27  23:33  5:17  7:27  9:27  11:27  13:27  15:27  17:27  19:27  21:27  23:33

Most – Lovosice - Litoměřice
Zóna Zastávka PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

201 Most odj.   4:17 5:22 6:27  8:27  10:27  12:27  14:27  16:27  18:27  20:27  22:33   4:17  6:27  8:27  10:27  12:27  14:27  16:27  18:27  20:27  22:33

245 Bělušice   4:30 5:35 6:40  8:40  10:40  12:40  14:40  16:40  18:40  20:40  22:46   4:30  6:40  8:40  10:40  12:40  14:40  16:40  18:40  20:40  22:46

851 Libčeves   4:36 5:41 6:46  8:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46  20:46  22:52   4:36  6:46  8:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46  20:46  22:52

851 Židovice   4:39 5:44 6:49  8:49  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49  20:49  22:55   4:39  6:49  8:49  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49  20:49  22:55

751 Třebívlice        příj.   4:45 5:51 6:56  8:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:56  20:56  23:02   4:45  6:56  8:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:56  20:56  23:02

751 Třebívlice        odj.   5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00  23:03   5:00  7:00  9:00  11:00  13:00  15:00  17:00  19:00  21:00  23:03

734 Podsedice   5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04  23:07   5:04  7:04  9:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04  21:04  23:07

733 Dlažkovice   5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06  23:09   5:06  7:06  9:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06  21:06  23:09

731 Třebenice město   5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09  23:12   5:09  7:09  9:09  11:09  13:09  15:09  17:09  19:09  21:09  23:12

731 Třebenice   5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12  23:15   5:12  7:12  9:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12  21:12  23:15

711 Čížkovice   5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16  23:19   5:16  7:16  9:16  11:16  13:16  15:16  17:16  19:16  21:16  23:19

715 Sulejovice   5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20  23:23   5:20  7:20  9:20  11:20  13:20  15:20  17:20  19:20  21:20  23:23

701 Lovosice        příj.   5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25  23:28   5:25  7:25  9:25  11:25  13:25  15:25  17:25  19:25  21:25  23:28

701 Lovosice        odj. 1:01 4:44 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:37  1:01 4:44 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:37  

701 Lovosice závod J J 5:34 6:34 J J J J J J 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 J J 21:34 22:39  J J 5:34 6:34 J J J J J J 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 J J 21:34 22:39  

617 Žalhostice 1:06 4:50 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:42  1:06 4:50 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:42  

601 Litoměřice Cihelna 1:08 4:52 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:44  1:08 4:52 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:44  

601 Litoměřice horní nádraží příj. 1:11 4:55 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:47  1:11 4:55 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:47  

J – spoj zastávkou projíždí 
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo                       

Centrální dispečink DÚK: +420 475 657 657

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118,  400 02 Ústí nad Labem
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 26/2025

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 28. 2. 2025

Linka U10 - Švestková dráha
Železniční trať pochází z  konce 19. století a  rozprostírá se po  jižním úpatí 
Milešovského středohoří. Nabízí krásné výhledy na  Házmburk, Košťálov, 
Oltářík a  mnoho dalších zajímavých míst v  Českém středohoří. Švestková 
dráha je součástí integrovaného systému Dopravy Ústeckého kraje 
od obnovení provozu v roce 2016.

Jízdné:
Platí tarif a  jízdenky DÚK, včetně jednodenních síťových jízdenek DÚK 
a  jízdenek Labe-Elbe. Konkrétní cenu jízdného si můžete spočítat 
v  kalkulátoru jízdného na  www.dopravauk.cz. Jízdenky DÚK jsou 
integrované a můžete je v rámci jejich platnosti využívat k přestupu na další 
linky krajských autobusů, vlaků, lodí a MHD v Ústeckém kraji. Jízdenky DÚK 
můžete zakoupit také v mobilní aplikaci DÚKapka.

 Ceny jízdného – příklady cen jednotlivých jízdenek
Trasa Obyčejné jízdné
Litoměřice – Most 92 Kč
Lovosice – Most 77 Kč
Lovosice – Třebívlice 43 Kč
Lovosice – Třebenice 28 Kč
Most – Třebívlice 54 Kč
Most – Třebenice 68 Kč

Na  Švestkové dráze se můžete i  v  roce 2025 těšit na  akce pro širokou 
veřejnost – například v  září na  oblíbený Hudební festival Švestkové dráhy 
a  Třebívlické vinobraní nebo 5.  prosince na  již tradiční Mikulášské jízdy 
s Mikulášem, andělem a čertem.


